
OBSLUHA  A OPERÁTOR CNC  STROJŮ 2 směnný provoz 
  

Požadujeme 

• Výuční list  nebo SŠ vzdělání technického směru 

• pečlivost, zodpovědnost, samostatnost 

• schopnost a ochota učit se nové věci 

• orientace v technické dokumentaci 

• praxe vítána při  frézování na CNC  

• ČÁSTEČNÁ znalost programování vítána  
  

Náplň práce 

• OPRACOVÁNÍ  dílů dle dokumentace 
s následnou  likvidací   zbytkových materiálů  

 

Nabízíme 

• práci v prosperující české firmě, přátelský kolektiv 
• 25 dní dovolené PŘI ODPRACOVÁNÍ 95 % ROČNÍHO 

PRACOVNÍHO  FONDU = PRACOVNÍCH  SMĚN  
• plně hrazené stravenky dle podmínek stanovených zákonem    
• příspěvek na dopravu  
• firemní benefity  (prémie, firemní akce, bonusy při životních a 

pracovních jubileích,)  
• docházkový bonus 2 200 Kč měsíčně při odpracování  98 % 

pracovních směn    
• firemní parkoviště 
• zaškolení pro danou pozici 
• možnost karierního růstu 
• pracovní poměr na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební lhůtou 

  

V případě, že Vás tato nabízená pozice zaujala, zašlete nám Váš 
strukturovaný životopis s průvodním dopisem   

 

MISTR  VEDOUCÍ SMĚNY – 2-směnný provoz 
  

Požadujeme 

• SŠ vzdělání technického směru 
• uživatelskou znalost PC 
• znalost programu Helios výhodou 



• komunikativnost 
• pečlivost 
• schopnost a ochota učit se nové věci 
• samostatnost 
• znalost projektového řízení 
• prezenční a vyjednávací schopnosti 

  

Náplň práce 

• tvorba a aktualizace výrobního plánu dílny dle zákaznických odvolávek 
v IS a dostupnosti materiálů 

• podílet se na plnění cílů EMS na montáži  

• zajištění realizace vzorků a předsériových výr. dávek 

• tvorba a aktualizace výrobních dat v IS QI  

• tvorba, aktualizace, případně ukončování výrobních příkazů  

• sběr dat o plnění výr. příkazů, zmetkovitosti a jejich vyhodnocování 
formou denních reportů 

• podílení se na tvorbě norem spotřeby práce a materiálu 

• dodržování postupů dle norem ISO/VDA a plnění požadavků EMS  

• dohled nad činnostmi podřízených pracovníků 

• evidence docházky podřízených pracovníků 

• spolupráce s oddělením kvality a logistiky 
  

Nabízíme 

• práci v prosperující české firmě, přátelský kolektiv 

• 25 dní dovolené PŘI ODPRACOVÁNÍ 95 % ROČNÍHO 
PRACOVNÍHO  FONDU = PRACOVNÍCH  SMĚN 

• plně hrazené stravenky dle podmínek stanovených zákonem    

• příspěvek na dopravu 

• firemní benefity  (prémie, firemní akce, bonusy při životních a 
pracovních jubileích,) 

• docházkový bonus 2 200 Kč  měsíčně při odpracování  98 % 
pracovních směn    

• firemní parkoviště 

• zaškolení pro danou pozici 

• možnost karierního růstu 

• pracovní poměr na dobu neurčitou  s tříměsíční zkušební lhůtou 
 

V případě, že Vás tato nabízená pozice zaujala, zašlete nám Váš 
strukturovaný životopis s průvodním dopisem   

 



OPERÁTOR VÝROBY MONTÁŽ 1 směnný provoz 
  

Požadujeme 

• minimálně základní vzdělání 
• manuální zručnost 
• dobrý zrak 
• pečlivost, trpělivost 

  

Náplň práce 

• výroba, montáž, kontrola a balení dílů dle výrobní a technologické 
dokumentace  

• identifikace dílů a materiálů v procesu s výrobou a po ukončení výroby 

• zpracování průvodní dokumentace výroby a kvality 

• aktivní spolupráce s oddělením jakosti 

• manipulace s díly a obaly v souvislosti s realizovanou výrobou 

• montážní práce 
  

Nabízíme 

• práci v prosperující české firmě, přátelský kolektiv 

• 25 dní dovolené PŘI ODPRACOVÁNÍ 95 % ROČNÍHO 
PRACOVNÍHO  FONDU = PRACOVNÍCH  SMĚN 

• plně hrazené stravenky dle podmínek stanovených zákonem    

• příspěvek na dopravu 

• firemní benefity  (prémie, firemní akce, bonusy při životních a 
pracovních jubileích,) 

• docházkový bonus 2 200 Kč  měsíčně při odpracování  98 % 
pracovních směn    

• firemní parkoviště 

• zaškolení pro danou pozici 

• pracovní poměr na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební lhůtou 
  

V případě, že Vás tato nabízená pozice zaujala, zašlete nám Váš 
strukturovaný životopis s průvodním dopisem   

 

 

 

 



SKLADNÍK   2 směnný provoz 
  

Požadujeme 

• minimálně základní vzdělání + ŘIDIČSKÝ  PRŮKAZ  SKUPINY B  
• manuální zručnost 
• dobrý zrak 
• pečlivost, trpělivost 

  

Náplň práce 

• identifikace dílů a materiálů v procesu  NÁKUPU  a  výroby  

• zpracování průvodní dokumentace  příjem – výdej   

• aktivní spolupráce s oddělením   obchodu  , výroby  a  jakosti 

• manipulace s díly a obaly v souvislosti s realizovanou výrobou 
  

Nabízíme 

• práci v prosperující české firmě, přátelský kolektiv 

• 25 dní dovolené PŘI ODPRACOVÁNÍ 95 % ROČNÍHO 
PRACOVNÍHO  FONDU = PRACOVNÍCH  SMĚN 

• plně hrazené stravenky dle podmínek stanovených zákonem    

• příspěvek na dopravu 

• firemní benefity  (prémie, firemní akce, bonusy při životních a 
pracovních jubileích, ) 

• docházkový bonus 2 200 Kč  měsíčně při odpracování  98 % 
pracovních směn    

• firemní parkoviště 

• zaškolení pro danou pozici 

• pracovní poměr na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební lhůtou 
  

V případě, že Vás tato nabízená pozice zaujala, zašlete nám Váš 
strukturovaný životopis s průvodním dopisem   

 

 


